
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про включення об’єкта до переліку об’єктів 
комунальної власності Броварської міської територіальної 

громади, що підлягають приватизації у 2021 році
 

З метою ефективного використання комунального майна Броварської міської 
територіальної громади, керуючись Законом України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», пунктом 30 статті 26, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 
фізичної особи – підприємця Канського Володимира Петровича від 03.08.2021 
року, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово – комунального господарства та благоустрою 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

          В И Р І Ш И Л А :

1. Включити  до переліку об’єктів комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, що підлягають приватизації у 2021 році, 
наступний об’єкт: нежитлове приміщення окремо розташованої будівлі, 
площею 59,2 кв.м., що знаходиться за адресою: Київська область, Броварський 
район, місто Бровари, вулиця Київська, будинок 310-Б.  

2.  Розпочати процедуру приватизації об’єкта комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, визначеного пункті 1 цього 
рішення, шляхом викупу. Викуп здійснює орендар зазначеного приміщення: 
фізична особа – підприємець Канський Володимир Петрович.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.08.2021
№ 355-11-08                                                                 


